
III Etapa - XVII Campeonato Paraibano de Orientação
Univ Federal da Paraíba-UFPB 20.8.2023
Clube de Orientação do Extremo Leste

Joás Alves Guedes
Clube Neblina de Orientação e Esportes
na Natureza
Percurso : H Master B
Distancia : 6400m
Tempo : 1:00:06 (9'23"/km)

6/19 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Mateus David Finco 0:48:04
2. Alcides Da Silva Siqueira 0:49:30
3. Adroilzo Carlos Da Fonseca Júnior 0:53:22

1. 124 00:04:57 299m 16'33"/km
2. 110 00:01:44 00:06:41 124m 13'59"/km
3. 109 00:01:40 00:08:21 182m 9'09"/km
4. 108 00:02:05 00:10:26 214m 9'44"/km
5. 119 00:04:19 00:14:45 431m 10'01"/km
6. 87 00:01:45 00:16:30 171m 10'14"/km
7. 136 00:01:59 00:18:29 222m 8'56"/km
8. 114 00:02:45 00:21:14 172m 15'59"/km
9. 127 00:03:17 00:24:31 112m 29'19"/km

10. 105 00:02:18 00:26:49 241m 9'33"/km
11. 128 00:02:35 00:29:24 304m 8'30"/km
12. 95 00:01:11 00:30:35 126m 9'23"/km
13. 104 00:03:32 00:34:07 301m 11'44"/km
14. 103 00:01:29 00:35:36 140m 10'36"/km
15. 123 00:00:32 00:36:08 64m 8'20"/km
16. 101 00:01:10 00:37:18 147m 7'56"/km
17. 94 00:03:16 00:40:34 353m 9'15"/km
18. 93 00:02:33 00:43:07 274m 9'18"/km
19. 92 00:01:57 00:45:04 117m 16'40"/km
20. 82 00:02:38 00:47:42 355m 7'25"/km
21. 112 00:03:55 00:51:37 329m 11'54"/km
22. 133 00:02:06 00:53:43 149m 14'06"/km
23. 81 00:01:46 00:55:29 200m 8'50"/km
24. 115 00:02:04 00:57:33 255m 8'06"/km
25. 118 00:02:12 00:59:45 229m 9'36"/km
26. 999 00:00:21 01:00:06 64m 5'28"/km
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